
F01-03-SM-12

L
HL..l'ıl|I's|lı!ı

OBJEDNÁVKA: 860 /18 - 26817
š-

I:

. Lesznfr hl-m- Prahar
DDBĚRATEL' Pračsltà 1885

erflhfl 15 -záhêhıiça PSČ: 155 tm
ıoo: 55551555 oıo: 'oz-4555555

. ZBIRSTAV CZ .. .DDDAUATEL' Tigridova 1501/?5r O
Pvraha4 PSVČ: 14000
ICO: 24779661 DICI C224779661

I'í. dafiotënıu dokladu {ľal-ttuře_`_|ı přikládejte:
I Kopii této objednáTl-ą', nebo ut'e ı:l"te její číslo na daňovém dokladu
I Údhëratelenı podepsanou l-topii dodaoflıo listu [servisního listu: zakazkot'ëho listu

pře dat'aoího protokq: rozpisu prací apod.)-

-VS

= 'nj-'kazu 'nj-'IIIĚL

Bez utedeııj'oh dokladů, zajišťujíoíoh kompletnost a průl-tazııost účetního záznamu dle Š Bila za l-tona E. 553111991
Sb. Tam bude dafiorz." doklad Trti oeıı s požadaTl-tenı na doplnění a prodloužení lhůty splamosti.
ŰBJEDHÁVÁME LI VÁS:

Provádění přípravných a pomocných prací dle potvrzeného výkazu výměr

dílčí objednávka CESD 9/2018

termín: červen - Srpen 2018

Kontaktní osoba:_
Předpokládaná sena: 2972070 ,- Kč bez DPH
Epügnb úhrady; Na bankovní účet
Termín: dle domluvy

F'ro úsek: 50
Ipùsob odberu: DodaVatelem
Poznámka: _
V Praze dne; 2018-06-08 11:06:24

Zaměstnanec odpovědný' za nákup [komoditní odpovědnostl:_

Ia rozpočet ekonom organizace IP. 'LI'EEIENÍ ÚRGANIIHIELE

Fakturu zašlete na adresu:
Lesy.r hl.m. Prahy.r
Pračskà 1555
1045 [HI Praha 10 - Eabëhlioe
tel. ústředna: +420 2111 051 Bü-El
iı1o~ıĚles11|f-praha.t:zI wwlnhnlhmooz

Strana 1/1

Bankovní spojení:
PPF banka a.s.I Praha 1I hflalë nam.11

ČLŮ.: ĚÚ'EHII'I'ˇB'EHII'1BJ'E-0'EH)
ıćo: 451415555

DIČ: oz4524fsso
koncesní listina Č.j.: Ěü.ı'lII-051EEI'3.I'01Haj.I'lII-I}5

EEE. 31'lĹHĹI'lÍI'3-'EHĹI'EHH'EI'225



8. 6. 2018 Lesy hl.m. Prahy Mail - FWd: Poptávka přípravných a pomocných prací

_@'eSv-pfaha-°=>
Fwd: Poptávka přípravných a pomocných prací
Počet zpráv: 2

_@lesy-praha.cz> 4. června 2018 15:39
K_@IeSy-praha.cz>

Dobrý den,

komunikace nad 50 tis. - potvrzený výkaz výměr v příloze - dle dílčí CESD 9/2018

ES _
_
eichIer@|eSy-praha.cz
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice

HHHEFSH HHH WWW.Iesypraha.cz

---------- Pře oslaná z ráva ----------
Iesy-praha.cz>

Datum: 1. čen/na 201812:52
Předmět: Poptávka přípravných a pomocných prací

@volny.cz>

Dobrý den,

v souladu S rámcovou Smlouvou Vás Žádáme o Sdělení, zda-li jste Schopni v termínu červen - Srpen 2018 provádět přípravné a Stavební práce při údržbě vodních toků a nádrží v rozsahu dIe
přiloženěho výkazu výměr.
Informaci, zda-li jste Schopni akceptovat tento náš požadavek nám Sdělte emailem do 4.6 . 2018.

V případě, že neodpovíte nebo nemáte kapacitu práce zajistit oSIovíme dalšího účastníka rámcově smlouvy dle určeného pořadí.

Děkuji
S pozdravem

Středisko Vodní toky -inženýring

-@IeSy-praha.cz

h



poptávka stavebních a přípravných prací- ZBIRSTAV
CESD 9/2018 PROVÁDĚNÍ PŘÍPRAVNÝcH A sTAvEBNícH PRACÍ 2018
Akce: Provádění přípravných a stavebních prací v měsíci červen až Srpen v lokalitách
Prahy (Cerný Most, Liboc, Břevnov)
P-č Název položky MJ cenalj množství celkem |

1 Odstranění křovin a náletové vegetace S uložením do O
hromad ve vzdálenosti do 20 m m2

2 Sekání trávy, rákosu se shrabáním a snosem do hromad O
ve vzdálenosti do 20 m a

3 Sběr komunálního odpadu hod 0
4 Sběr komunálního odpadu ve vodě hod 0
5 Hrabání trávy, listí a 0
6 Ruční čištění komunikací hod 80
7 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm, s O

úpravou délky a přemístěním do 20 m kus
8 Prořezávky porostu s uložením do hromad ve vzdálenosti O

ClO 20 m a

9 Odstranění pařezů Z opevnění, o průměru 10 - 30 cm kus 0
10 Rozebrání ZáhoZů a rovnanin na sucho m3 150
11 Očištění lomového kamene od hlíny a písku m3 0
12 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic m3 0
13 Ruční srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do m3 O

10m
14 M - Převedení vody potrubím DN 500mm m 0
15 Obsluha čerpadel hod 350
16 Bourání Zdiva železobetonového ručními nástroji (elektrické m3 50

nebo pneumatické)
17 Bourání konstrukcí, ručními nástroji (elektrické nebo m3

pneumatické), Z dílců prefabrikovaných s naložením nebo 80
přesunem do 20m

18 Ruční výkop jam, rýh a šachet m3 40
19 Násypy s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým m3 250

urovnáním, Zhutněním
20 Násypy nehutněné s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a m3 250

s hrubým urovnáním
21 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 350
22 Zásyp jam po pařezech výkopkem Z horniny Získané při kus O

dobývání pařezů s hrubým urovnáním průměr <300m
23 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v Zářezech O

nebo na násypech se Zhutněním m2
24 Rozprostření a urovnání ornice s příp. nutným přemístěním

Ze vzdálenosti <30m v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 450
při souvislé ploše <500m2, tl. vrstvy 10-l5cm m2

25 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 100
26 Rozprostření a urovnání ornice s přemístěním Z hromad

nebo dočasných skládek ve vzdálenosti <30m, ve svahu 0
sklonu >l : 5 při souvislé ploše <500m2 m2

27 Očištění tlakovou vodou líce kleneb m2 0
23 Příplatek Za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 0
29 M - Betonáž Základových pasů hod 800
30 Vyklínování uvol. kamenů, lomový kámen drobný m2 0
31 Spár.Zdiva hl.do 3 cm akt.maltou Z lom.kamene dr. m2 0
32 Vysekání Spár do hl. 3 cm Zdiva Z lom.kamene drob. m2 0
33 M - Oprava cihlového Zdiva m3 0



450

250

800

l 500

600

400
O

150

O
O

O
O

C
)

4 500

34 M - Oprava obkladního zdiva Z Iomového kamene m3
upraveného na MC

35 M - Zdivo nadzákl. opěrné Z IOm.kam., obkladní vyspár. m3
36 M - Zdivo rubové Z Iomového kamene upraveného na m3

MC10 se zatřením spár
37 M - Zdivo nadzákl. opěrné Z lom. kam., na sucho 1 líc m3
38 M - Výplň Za opěrami Z kamene drceného i těženého m3
39 M - Příprava podkladu Z prostého betonu pod dlažbu tl.

>200-250mm m2
40 M - Patka Z kamene lomařsky upraveného pro dlažbu m3

zděná na sucho bez výplně spár
41 M - Rovnání záhozu Z lomkam.tříděný <80kg bez výpl. m3

mezer
42 M - Dlažba s vyklínováním a drnováním m2
43 M - Klínování záhozu z Iomového kamene neupraveného m3

do 200kg
44 M - Rovnanina z Iomového kamene S vyklínováním spár a m3

dutin úlomky kamene pro vodní Stavby
45 M - Schody z Iomového kamene upraveného tl.30cm na

cementovou maltu s vyspárováním m2
46 M - Zhotovení podkladu nebo podsypu ze štěrkopísku s

rozprostř., vlhčením a zhut. po zhut. tl. 15 cm m2
47 M - Dlažba nebo přídlažba z lom. kam. tl. do 250 mm, bez

vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, S
provedením lože tl. 50 mm ze štěrkopísku m2

48 M - Dlažba z Iomového kamene upraveného tl.30cm do
bet. lože s vyspárováním m2

49 M - Pokládka betonových prefabrikátů, panelů m2
50 M - Vyplnění spár zdiva z betonových prefabrikátů MC S

vyčištěním spár na hl.<70mm s vyspárováním m2

51 M - Reprofilace podlah a mostovky sanačními maltami 1
vrstva tl. 10mm - hrubá m2

52 M - Vyrovnání plochy sanačními maltami 2 vrstvy tl. 50mm
- hrubá reprofilace m2

53 M - Stěrka k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl.
2mm m2

54 M - Stěrka k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl.
4mm m2

55 M - Ochrana výstuže podlah ze sanačních malt 1 vrstva tl.
1mm - penetrace m2

56 M - Obetonování potrubí betonem v otevřeném výkopu m3
57 M - Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2
58 M - Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu m

hloubky do 150 mm
59 Montáž lešení m2
60 Demontáž lešení m2
61 Montáž potrubí různých DN m
62 Montáž šachet ks
63 M - Pøkıádka geotextiıie m2
64 Montáž výztuže m2
65 Přípravné práce h06|
66 M - bednění ploch různých tvarů m2
67 Demontáž bednění m2
68 Pokosení trávníku lučního v rovině nebo svahu do 1:5,

shrabání pokosené trávy a ostatních odpadů m2
69 Pokosení trávníku lučního na svahu přes 1:5 do 1:2,

shrabání pokosené trávy a ostatních odpadů m2



70 Pokosení trávníku Iučního na svahu přes 1:2, shrabání
pokoseně trávy a ostatních odpadů m2

71 Úklid listí foukačem na svahu přes 1:5 olo 1:2, ve vrstvě olo
5 Cm m2

72 Úklid listí foukačem na svahu přes 1:2, ve vrstvě do 5 om m2
73

Ostatní práce (výsadba trvalek, Ietniček, dvouletek, oibulí,
hlíznatých rostlin, keřů, solitěrníoh keřů, stromů s balem o.
k. 10-16, vypletí květinových Záhonů, odplevelení keřovýCh
skupin, odplevelení solitěrníoh stromů, řeZ olřevin a keřů,
apod) hod

l 800

Celkem bez DPH 2 972 070 Kč
DPH 624 135 Kč
Celkové náklady, Vč. DPH 3 596 205 Kč

datum, podpis. razítko


